

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ZE DNE 26. 02. 2020

v souladu s ustanoveními § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů
(dále jen „zákon“)

Zadavatel:

Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava
se sídlem 17. listopadu 2172/15,708 00 Ostrava-Poruba
právní forma zadavatele: veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb.
IČ:619 89 100
Název veřejné zakázky

VŠB-TUO Rekonstrukce budovy kolejí A

Na základě žádosti dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 21. 2. 2020 k výše uvedené veřejné zakázce, zadávané v otevřeném nadlimitním řízení, evidenční číslo ve Věstníku veřejných zakázek Z2020-004076, uveřejňuje zadavatel v souladu s ustanovením § 98 odst. 1 zákona úplné znění žádosti včetně odpovědi.

Dotazy:

1) Součástí objektu SO 01 Kolej A je samostatný výkaz s názvem: 7.Bezdrátové spojení složek IZS_slepý. Obdobný výkaz je ale i součástí výkazu výměr slaboproudých rozvodů (viz výkaz výměr s názvem :34_15_VV_Kolej A ; list IZS). Můžete ověřit, jestli není tato část projektu nedopatřením zahrnuta ve výkazech dvakrát?

Odpověď na dotaz č. 1:

pro ocenění dodávky IZS bude dodavatelem oceněn výkaz výměr, který je součástí výkazu výměr slaboproudu "34_15_VV_Kolej A.xlsx"

Výkaz výměr "7.Bezdrátové spojení složek IZS_slepý.xlsx" nebude dodavatel vyplňovat.

2) Ve výkazech výměr profese slaboproud jsou v rekapitulacích nastaveny vzorce výpočtů vedlejších nákladů (Vedení prací, autorský dozor, skutečný stav; Mimostaveništní doprava; Přesun dodávek; GZS) Máme z důvodu jednotného postupu u všech účastníků ponechat nastavené výpočty nebo můžeme uvést vlastní nenulové hodnoty?

Odpověď na dotaz č. 2:

Ponechat nastavené výpočty.

3) Ve výkazech výměr silnoproudých rozvodů je montáž položek kalkulována podle časového fondu v minutách a účastníci soutěže mohou ocenit jen hodinovou sazbu. Jestliže bychom chtěli ocenit jiné montážní časy nebo jiné související náklady, můžeme pouze zvolit vhodnou cenu za hodinovou sazbu. Nebude zadavatel požadovat vysvětlení naší cenové nabídky, pokud bude v oddílech rozdílná hodinová sazba?

Odpověď na dotaz č. 3:

Zadavatel nebude požadovat vysvětlení, pokud hodinová sazba nebude výrazně jiná od ceny.

4) Máme oceňovat i položky s nulovou výměrou? (např. profese Slaboproud; list SK, položka 1.34 Polička perforovaná 1U/550mm, max.nosnost 150kg 0 ks)

Odpověď na dotaz č. 4:

Nulové položky nebudou naceněny, jak bylo vysvětleno ve vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 24. 2. 2020, odpověď na dotaz č. 2.

5) Ve výkazu výměr obou objektů jsou uvedeny položky pro ocenění poplatku za skládku suti a dřeva:

159 979990107R00 Poplatek za skládku směs betonu, cihel a dřeva t 4 620,79538

58 979990107R00 Poplatek za skládku směs betonu, cihel a dřeva t 7,29598

Vzhledem k tomu, že poplatek za uložení směsi betonu a cihel je jiný než poplatek za dřevo, prosíme o rozdělení položek zvlášť pro suť a zvlášť na dřevo. Nebo alespoň o určení množství dřevěného odpadu a množství odpadu suti.

Odpověď na dotaz č. 5:

Množství dřevěného odpadu u položky 159 979990107R00 je 0,95 tuny.

Množství dřevěného odpadu u položky 58 979990107R00 je 1,3 tuny.

6) Ve stavební části objektu SO 01 koleje A je položka č. 29:

29 631416211R00 Mazanina betonová ze suché směsi tloušťky přes 50 do 80 mm pevnost v tlaku 25 MPa m3 763,36820

Je nutné provést betonovou mazaninu ze suché směsi? Tato varianta je podstatně dražší než klasický beton z betonárky a následné ukládání pomocí čerpadla.

Odpověď na dotaz č. 6:

Betonová mazanina bude ze suché směsi.

7) Prosíme o jasné a konkrétní specifikování keramických dlažeb a obkladů, neboť uvedená specifikace je spíše obecná a může vést k rozdílnému ocenění materiálu a tím k neporovnatelnosti nabídek jednotlivých uchazečů.

Odpověď na dotaz č. 7:

Keramické obklady jsou definovány v technické zprávě v oddíle 1.1.5.19.2.

V Ostravě dne 26. 2. 2020